

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod
580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města
IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: RITUS s.r.o.
Krásné 1, Nasavrky
statutární zástupce: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček
IČO: 27501345

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a RITUS s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Výměna střešní krytiny čp. 87, Havlíčkův Brod“ za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla a termínu realizace části díla z důvodu upřesnění rozsahu prací a nutnosti výměny stávající konstrukce krovu.

III.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 3:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	7 377 267,84 Kč
Navýšení dle dodatku č. 3	218 459,30 Kč
<hr/>	
Celkem bez DPH	7 595 727,14 Kč
DPH	1 595 102,70 Kč
Cena celkem vč. DPH	9 190 829,84 Kč

IV.

Změna ustanovení článku IV

8. Lhůta pro dokončení převzetí díla části hromosvod 30. listopadu 2017

V.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 16. října 2017 usnesením č. 867/17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele

Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne 16.10.2017

V Krásném dne 16.10.2017

Mgr. Jan Tecl MBA
starosta města Havlíčkův Brod

Příloha:
Položkový soupis



.....

RITUS, s.r.o. ③

Krásné 1 • 538 25 Krásné
IČ 275 01 345 • DIČ CZ27501345
tel.: 774 809 314 • 774 809 391

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy budovy Radnice

Objekt: Položky - 1 Oprava střechy

Část: Dodatek č. 3

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Havlíčkův Brod

Zhotovitel:

Ritus s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2017

IČ: 00267449

DIČ: CZ00267449

IČ: 27501345

DIČ: CZ27501345

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	200 605,42
Ostatní náklady	17 853,88

Cena bez DPH	218 459,30
---------------------	-------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena bez DPH	v	CZK	218 459,30
---------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Zhotovitel

RITUS, s.r.o. ③
Krásné 1 • 538 25 Krásné
IČ 275 01 345 • DIČ CZ27501345
tel.: 774 809 314 • 774 809 391

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy budovy Radnice

Objekt: Položky - 1 Oprava střechy

Část: Dodatek č. 3

Místo: Datum: 22. 5. 2017

Objednatel: Město Havlíčkův Brod

Projektant:

Zhotovitel: Ritus s.r.o

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	200 605,42
01 - Střecha - hromosvod - zemní práce	37 076,50
02 - Střecha Luxfery	6 300,00
03 - Konstrukce tesařské	157 228,92
2) Ostatní náklady	17 853,88
Zařízení staveniště	4 012,11
Kompletační činnost	2 006,05
Stížené výr podmínky	6 018,16
Provoz investora	5 817,56
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	218 459,30

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy budovy Radnice

Objekt: Položky - 1 Oprava střechy

Část: **Dodatek č. 3**

Místo: Datum: 22. 5. 2017

Objednatel: Město Havlíčkův Brod
Zhotovitel: Ritus s.r.o

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **200 605,42**

01 - Střecha - hromosvod - zemní práce **37 076,50**

1	K	Pol1	Vytčení zemního vedení	km	0,042	3 000,00	126,00
2	K	Pol2	Rozebrání dlažeb z kostek malých do písku spáry nezalité	m2	17,000	121,00	2 057,00
3	K	Pol3	Rozebrání dlažeb z kamene do malty spáry zalité	m2	2,000	320,00	640,00
4	K	Pol5	Kabelová rýha š. 35. hl. 25 cm tř. 4	m	42,000	172,00	7 224,00
5	K	Pol6	Zához rýha š. 35 hl. 25 cm tř. 4	m	42,000	39,00	1 638,00
6	K	Pol7	Zřízení podkladové vrstvy chodníku, nebo vozovky z kameniva drceného t.l 30 cm	m2	17,000	489,00	8 313,00
7	K	Pol8	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tl. 10Cm	m2	2,000	220,00	440,00
8	K	Pol9	Očištěný dlaždic čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	2,000	88,00	176,00
9	K	Pol10	Očištění kostek kamenných malých	m2	17,000	25,00	425,00
10	K	Pol12	Kladení dlažby z kostek malých do lože z kameniva těžného	m2	17,000	413,00	7 021,00
11	K	Pol13	Kladení dlažby z dlaždic kamenných do lože maltového	m2	2,000	457,00	914,00
12	K	Pol15	Provrtání zdi z betonu tl 20 cm	m	1,000	620,00	620,00
13	K	Pol16	Odvoz zeminy do 1 km	t	6,500	387,00	2 515,50
14	K	Pol17	Odvoz zeminy za další km	tkm	65,000	15,00	975,00
15	K	Pol18	Provizorní úprava terénu	m2	21,000	122,00	2 562,00
16	K	Pol19	Uložení zeminy na skládku	t	6,500	220,00	1 430,00

02 - Střecha Luxfery **6 300,00**

17	M	634821000	D+M tvárnice skleněná 190x190x80 mm 1919-8N-čirá	m2	2,000	3 150,00	6 300,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

03 - Konstrukce tesařské **157 228,92**

18	K	762332935RT2	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 vč.dodávky řeziva, dle mykologického posudku - doplnění degradovaných profilů tesařskými spoji, včetně heverování konstrukce pro vložení nových prvků, vytvoření nosné ocelové konstrukce na nosných zdech/dl	m3	4,140	36 850,00	152 559,00
19	K	998821321R00	Zakl presun konstr. tesařské	t	3,312	1 410,00	4 669,92